

Renco Ejendomme ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 48 94 32

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Renco Ejendomme ApS Baldersbækvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 48 94 32
	Stiftet: 7. maj 2012
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Ulla Windeballe Povlsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	UWS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 147.274 mod 30.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud på tkr. 500 fra moderselskabet UWS Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på dedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	375.789	250.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.430	-80.430
Driftsresultat	295.359	169.612
Andre finansielle indtægter	2.350	2.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.915	-132.458
Resultat før skat	188.794	39.333
Skat af årets resultat	-41.520	-8.651
Årets resultat	147.274	30.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.274	30.682
Disponeret i alt	147.274	30.682

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.906.802	2.987.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.906.802	2.987.232
	Anlægsaktiver i alt	2.906.802	2.987.232
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.928	54.578
	Andre tilgodehavender	0	10.676
	Tilgodehavender i alt	56.928	65.254
	Likvide beholdninger	169.169	59.813
	Omsætningsaktiver i alt	226.097	125.067
	Aktiver i alt	3.132.899	3.112.299

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	198.025	-449.249
Egenkapital i alt	278.025	-369.249
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.622	23.614
Hensatte forpligtelser i alt	25.622	23.614
Gældsforpligtelser		
Deposita	70.500	70.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.500	70.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.910	11.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.671.821	3.357.126
Selskabsskat	39.512	6.644
Anden gæld	32.509	12.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.758.752	3.387.434
Gældsforpligtelser i alt	2.829.252	3.457.934
Passiver i alt	3.132.899	3.112.299

5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.051	131.806
Andre finansielle omkostninger	864	652
	108.915	132.458
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.596.878	3.596.878
Kostpris 30. juni 2020	3.596.878	3.596.878
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-609.646	-529.216
Årets afskrivninger	-80.430	-80.430
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-690.076	-609.646
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.906.802	2.987.232
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	3.150.000	3.150.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-449.249	-479.931
Årets overførte overskud eller underskud	147.274	30.682
Koncerntilskud	500.000	0
	198.025	-449.249

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejerpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale omkring alarmanlæg med en restløbetid på 59 måneder, og en restlejerforpligtelse på 15 tkr..

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende med træk på kr. 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgældsforpligtelser i tilknyttede virksomheder er der tinglyst pant på t.kr. 1.880 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.907.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UWS Holding ApS, CVR-nr. 29790000 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Windeballe Povlsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Renco Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-11-11 11:23:01Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-11 18:51:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>